
66666  lllll   TERÇA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2025
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

VILLAGE REGINA –
NA PRAÇA - DESOCUPADA

Residência com 124 m2 de área construída, terreno 11 x 22 metros,
com 03 dormitórios, sendo dois no corpo principal e um suíte

contíguo à varanda do fundo com 10 m2, que pode ser usado como
escritório com acesso independente, ampla copa/cozinha, garagem
para três veículos, sendo um na varanda e dois na área descoberta

na frente. Apenas R$ 255.000 (aceita financiamento).
www.paulomonreal.com.br / (18) 3652-4200/99187-9669

@paulomonrealimoveis

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 06/2025 – CONTRATADA: FERREIRA
E DAMASCENO RESTAURANTE LTDA ME – CNPJ
Nº 24.038.730/0001-40 – MODALIDADE: Dispensa nº 06/
2025 - Processo nº 11/2025 – OBJETO: Contratação de
empresa especializada para o fornecimento de refeições
prontas do tipo marmitex, de primeira qualidade, acondicio-
nadas em pratos de alumínio ou isopor, devendo seguir as
normas sanitárias necessárias em seu preparo, aos pacien-
tes dos municípios consorciados ao CIMPE – VALOR: R$
69.300,00 (sessenta e nove mil e trezentos reais). – VI-
GÊNCIA: 03/04/2025 até 02/04/2026.
CONTRATO Nº 05/2025 – CONTRATADA: ULTRA-
MAG DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA – CNPJ
Nº 07.220.629/0001-96 – MODALIDADE: Dispensa nº 08/
2025 - Processo nº 13/2025 – OBJETO: Prestação de ser-
viços na especialidade de exames de Radiografias (Raio-
X), em pacientes atendidos em situações de urgência e
emergência (não-eletivos), aos pacientes dos municípios
consorciados ao CIMPE – VALOR: R$ 111.417,19 (cento
e onze mil, quatrocentos e dezessete reais e dezenove cen-
tavos). – VIGÊNCIA: 18/03/2025 até 17/03/2026.
Penápolis, 10 de março de 2025. Agnaldo Cesar Duarte
– Secretário Executivo

HOMOLOGAÇÃO
AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo
do CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas
e, Considerando a Dispensa nº 06/2025 - Processo nº 11/
2025 -, RESOLVE:
HOMOLOGAR a contratação de empresa especializada
para o fornecimento de refeições prontas do tipo marmitex,
de primeira qualidade, acondicionadas em pratos de alumí-
nio ou isopor, devendo seguir as normas sanitárias neces-
sárias em seu preparo, aos pacientes dos municípios con-
sorciados ao CIMPE, de acordo com as especificações do
Termo de Referência para a empresa:
FERREIRA E DAMASCENO RESTAURANTE LTDA
ME, CNPJ nº 24.038.730/0001-40. O valor global R$
69.300,00 (sessenta e nove mil e trezentos reais). Penápolis,
07 de março de 2025.

VENDE-SE

BARRACÃO CO-
MERCIAL 264m² -
vende-se, Vila
América. Área do
terreno: 374m².
Estrutura pronta p/
sobrado, possibili-
dade de amplia-
ção, escritório c/
balcão e banheiro.
Banheiro externo
no barracão. Por-
tão de correr. Co-
bertura comple-
ta. R$ 700.000,00.
Ótima oportunida-
de para investi-
mento! Mais infor-
mações (18)
9 9 6 4 3 -
7 2 9 9 C R E C I
170795. (11/03) (*)

CASA - vendo,
bairro Marco
Guerreiro, c/ 02
quartos, sala, co-
zinha, banheiro,
garagem coberta.
R$ 169.000,00. Tr.
(18) 98200-5558.
(13/03)

CHÁCARA - ven-
do, c/ 03 quartos,
sala, cozinha, ga-
ragem, lavanderia,
02 banheiros,
poço artesiano,
garagem. R$
800.000,00. Tr.
(18) 99771-8117.
(11/03)

ALUGA-SE

CASA - alugo, c/
04 quartos, 02 sa-
las, 03 banheiros,
cozinha, garagem
coberta. R$ 800
,00 Tr. (18) 99686-
5977. (13/03)

CELULAR - ven-
do, marca Sam-
sung J8, 64GB,
ótimo estado. Tr.
telefone (18)
99148-9908. (11/
03)

BICICLETA - ven-
do, rosa, c/ mar-
chas, aro 29, óti-
mo estado. Tr.
(18) 99154-9577.
(11/03)

PALIO ATTRAC-
TIVE 1.0 2013 - ven-
do, cinza, doc. ok,
flex, completo. R$
34.900,00. Tr. (18)
99781-1286. (13/
03)

UNO 1.0 WAY
2013 - vendo, pra-
ta, doc. ok, flex, c/
123.000km, com-
pleto. R$ 35.000

,00. Tr. (18) 99646-
1013. (13/03)

T-CROSS COM-
FORTLINE 2020/
21 - vendo, branco,
flex, doc. ok, c/
53.000 km, auto-
mático, novíssimo,
completo. Oportu-
nidade única! R$
95.000,00. Tr. (18)
99718-7214. (14/
03) (*)

PALIO 1.6 2014 -
vendo, branco, doc.
ok, flex, manual,
ótimo estao. Tr.
(14) 99103-0050. (11/
03)

FIESTA 1.0 2005 -
vendo, preto, doc.
ok, c/ 240.000km,
gasolina, bom esta-
do. R$ 16.500,00.
Tr. (18) 99712-8627.
(11/03)

STRADA CS 2020
- vendo, branco,
doc. ok, c/ ar+ vi-
dro + direção, óti-
mo estado. R$
59.000,00. Tr. (18)
99786-7578. (11/
03)

CELTA LIFE 2010
- vendo, vermelha,
doc. ok, flex, pneus

novos, completo.
Tr. (18) 99715-9039.
(11/03)

IX35 2013 - vendo,
prata, doc. ok, flex,
automático, com-
pleto. R$ 73.000
,00. Tr. (18) 99144-
3842. (11/03)

SAVEIRO CROSS
2012/12 - vendo,
vermelha, doc. ok,
revisada, completa.
R$ 55.000,00. Tr.
(18) 98814-3241 ou
Tr. (18) 99738-1214.
(14/03) (*)

FUSION 2010 -
vendo, preto, doc.
ok, ótimo estado.
R$ 35.500,00. Tr.
(18) 98814-3241 ou
Tr. (18) 99738-
1214.(14/03) (*)

CITY TOURING
2022 - vendo, bai-
xa quilometragem,
conservado, ótimo
estado. R$ 110.000
,00. Tr. (18) 98814-
3241 ou Tr. (18)
99738-1214. (14/
03) (*)

NIVUS TSI 200
HIGHLINE 2021 -
vendo, prata, doc.
ok, automático,
completo. R$
105.000,00. Tr. (18)
98814-3241 ou Tr.
(18) 99738-1214.
(14/03) (*)

KA 2010/11 - ven-
do, vermelho, doc.
ok, baixa quilome-
tragem, completo.
R$ 25.000,00. Tr.
(18) 98814-3241 ou
Tr. (18) 99738-1214.
(14/03) (*)

ONIX PLUS LT 1.0
2023/23 - vendo,
prata, doc. ok, ún.
dono, c/ 35.000km,
revisado, ótimo es-
tado. R$ 75.900,00.
Tr. (18) 98814-3241
ou Tr. (18) 99738-
1214. (14/03) (*)

ASTRA 2010/11 -
vendo, prata, doc.

ok, c/ ar, ótimo esta-
do. R$ 39.000,00. Tr.
(18) 99106-3140. (11/
03)

FOX 1.6 2005 - ven-
do, preto, doc. ok,
flex, completo. R$
18.500,00. Tr. (18)
99132-9093. (11/03)

C3 1.4 2008 - vendo,
preto, doc. ok, revisa-
do, ótimo estado. Tr.
(18) 99135-7338. (11/
03)

ONIX 2013 - vendo,
branco, doc. ok, flex,
c/ 86.500km, ótimo
estado. R$ 45.900
,00. Tr. (18) 99144-
3842. (11/03)

TRACKER LT 2023
- vendo, branco, au-
tomático, doc. ok,
completo. R$
103.990,00. Tr. (14)
99103-0050. (11/03)

MERIVA 1.8 2008 -
vendo, preto, doc. ok,
c/ 129.000km, flex,
completo. R$
28.900,00. Tr. (14)
99876-2237. (11/03)

ASTRA MILENIUM
1.8 2001 - vendo, pra-
ta, doc. ok, comple-
to. R$ 20.000,00. Tr.
(18) 99177-7227. (11/
03)

SANDERO EX-
PRESSION 1.0
2017 - vendo, bran-
co, doc. ok, revisado,
completo. R$
40.000,00. Tr. (14)
99705-1600. (11/03)

PALIO 2013 - vendo,
preto, doc. ok, bom
estado. R$ 14.000
,00. Tr. (18) 98102-
0387. (11/03)

FIESTA 1.6 2008 -
vendo, prata, doc. ok,
IPVA pago, bom es-
tado. R$ 29.500,00.
Tr. (18) 99144-3842.
(11/03)

GOLF 2.0 2003 - ven-
do, cinza, doc. ok,
completo, ótimo es-
tado. R$ 25.000,00.
Tr. (18) 99712-8627.
(11/03)

BIZ 125 EX 2013 -
vendo, branca, doc.
ok, c/ 65.000km,
pneus novos. R$
12.500,00. Tr. (18)
99654-2131. (13/03)

BIZ EX 125 2015 -
vendo, preta, doc. ok,
ótimo estado. R$
12.000,00. Tr. (18)
99704-2872. (11/03)

HAWK 2016 - vendo,
preto, doc. ok, 2º
dono, IPVA pago,
bom estado. R$
14.900,00. Tr. (18)
98807-6061. (11/03)

CG TITAN 150 2013
- vendo, vermelha,
doc. ok, bom estado.
Tr. (14) 99109-3364.
(11/03)

OFERECEM-SE

CUIDADORA DE
IDOSOS - em
domicilio, acompa-
nhante dia e noite,
tenho curso. Tr. c/
Wanda (18) 99166-

7746. (16/03)

FAXINA/TRABA-
LHO MEIO PERÍO-
DO - tenho referên-
cia. Tr. c/ Vanda
(18) 99144-3012.
(16/03)

DOMÉSTICA/FA-
XINA - tenho refe-
rência e experiên-
cia. Tr. c/ Rosa (18)
99124-3162. (16/
03)

SERVIÇOS GE-
RAIS - tenho refe-
rência e experiên-

cia. Tr. c/ Jeronimo
(18) 99195-2417.
(16/03)

DIARISTA/PAS-
SO ROUPA - Tr. c/
Rosimeire (18)
99738-3010. (16/
03)

FAXINA/DIARIS-
TA - Tr. c/ Ana
Paula (11) 93225-
1501. (16/03)

FAXINA - tenho
referência. Tr. c/
Noeli (18) 99797-
2320. (16/03)

Anuncie nos
Classificados
diariamente

até às 16h00.
Aos Sábados
até às 10h30.


